
JUNGMANNOVA 15JUNGMANNOVA 15
JUNGMANNOVA 15/26, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

245 Kč/m245 Kč/m22  
10 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

98 Kč/m98 Kč/m22  
4.00 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme reprezentativní kancelářské prostory v budově, která odráží prvky modernismu a dokonale se zde propojuje historický charakter budovy s moderními
technologiemi. Jedná se o moderní kancelářskou budovu se secesní fasádou, která nabízí až 7.000 m2 kancelářských prostor. Budova se může chlubit oceněním
certifikátu LEED Platinum. Výborná poloha v centru města s vynikající dostupností veřejné dopravy je zde obrovským benefitem. Nájemci zde mohou být
spokojení ze strategického umístění, které nabízí skvělou dostupnost, širokou škálu služeb a sídla mnoha úspěšných a zavedených společností. Dané prostory v
Jungmannova 15 nabízí možnost otevřeného prostoru s vybaveným kuchyňským koutem a toaletami. Každé podlaží může být rozděleno až na tři jednotky, rovněž
může být plně využito jedním nájemcem. V samém okolí je množství obchodů, restaurací a dalších služeb.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Recepce

Parkování pro kola Zdvojená podlaha Vstup na magnetické karty

Snížený podhled


	JUNGMANNOVA 15
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


